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Creixement del
domini .cat

Observatori .cat

Des de l’any 2007, any de la seva creació, el 
domini .cat no ha parat de créixer, 
expandint-se al territori de forma exponencial.

Tot i el ràpid creixement dels darrers anys, el 
.cat ha estabilitzat la seva tendència i ha vetllat 
per �delitzar els dominis existents i la qualitat 
dels mateixos. 

Aquesta etapa de maduresa requereix 
d’accions qualitatives en front de les 
quantitatives, que �ns ara eren les que es 
prenien com a prioritàries.

El domini .cat estabilitza 
el seu creixement i ja 
suma 107.652 dominis

2

2017
110.129

2017
110.129

2018
107.652

2016
106.963

2016
106.963

2015
97.423

2015
97.423

2014
83.300

2014
83.300

2013
71.065

2013
71.065

2012
61.402

2012
61.402

2010
46.574

2010
46.574

2011
52.183

2011
52.183

2009
39.656

2009
39.656

2008
33.410

2008
33.410

2007
26.373

2006
19.693

EVOLUCIÓ
Evolució de la contractació 

total de dominis .cat

NOMBRE DE DOMINIS 
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